CONCEPCIÓN, 04 de noviembre de 2025.-

Atento a lo solicitado: Procédase a la transferencia de los fondos depositados en la causa CREDIL

S.A. c/ MOLINA MARCOS EMANUEL s/ COBRO EJECUTIVO EXPTE 367/20 en cuenta N°
560809559186595, CBU N° 2850608750095591865955 por la suma de $164.081,74(PESOS
CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y UNO CON 74/100), a la cuenta
N°560809561893492, CBU N°2850608750095618934925, perteneciente al incidente de ejecución
de Honorarios, bajo el Número de Expediente 367/20-I1, ambas cuentas a la orden de esta Oficina
de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 2 del Centro Judicial Concepción.